EDITAL Nº 031/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ  1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 024/SEE/2021 Mjz1QCSPUM ISADORA DE QUADROS VIEIRA ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM
2 024/SEE/2021 qm5YcvBP6q JÉSSICA RAFAELA SCHUSTER ASSOC. CANTINHO FELIZ - PINHEIRAL
3 024/SEE/2021 MjG6xpZP3M MAITÊ EMANUELLY MELLO MACHADO CORTES ASSOC. CANTINHO FELIZ - PINHEIRAL
4 024/SEE/2021 qjwdiuAD3q MAITÊ LARA DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM
5 024/SEE/2021 qjoZmY0P6q SOPHYA EMANUELLY ALVES ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM
6 024/SEE/2021 Np4ylSwb4N VICENTE SALDANHA KAPPEL ASSOC. CANTINHO FELIZ - LINHA SANTA CRUZ
7 024/SEE/2021 Ng4VM2Dx6N WILLIAM GABRIEL DE ASSIS MACHADO ASSOC. CANTINHO FELIZ - LINHA SANTA CRUZ

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 024/SEE/2021 qmjBeJGD6q LÍVIA  CASTRO CRUZ EMEI SONHO DE CRIANÇA
2 020/SEE/2020 qpZ7aoeTRq MILENA SOARES ISER EMEI GENTE MIÚDA
3 020/SEE/2020 qgZztzkxRq PIETRO CRISTIANO MUELLER KONZEN EMEI BEIJA FLOR

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

NENHUM

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 020/SEE/2020 qg1IkYRKRq DAVI FERREIRA PRESTES ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
2 024/SEE/2021 MgCAwosDUM MAIARA DUMMER ANTON EMEI CASTELO INFANTIL

Santa Cruz do Sul, 27 de Setembro de 2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos
interessados, a sexta relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) dos inscritos pelo Edital 020/SEE/2020

e a segunda relação de inscritos  contemplados pelo Edital 024/SEE/2021, para ano letivo de 2021.

A efetivação da matrícula deve ser feita pelos pais ou responsáveis legais diretamente na escola para a qual a criança foi
contemplada, de 28 de setembro a 1 de outubro 2021 .

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	EDITAL